Адыгэ Р гспублик
муниципалы» зэхэт
«Бжыхьжъоежъ къоджэ т1ысып1эм»
иадминистрацие
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц1эк1э щытыр, 35/1
эл. адре:: stb01@bk.ru
тел.89882481895

Республика Адл
Администрация
образования «С'
сельское посел^
385112, а. Стар
ул. Ленина, 35/1
эл. адрес: stbOl gtbk.ru
тел. 898824818^5

гея
муниципального

Старобжегокайское
ние»
эбжегокай,

« > ю 2024 г. № № 9
а. Ста юбжегокай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» на период до 2038 года»

В COQ
27.07
февр

плтветствии Федеральным законом № 190-ФЗ «О те
2010 г., Постановлением Правительства Российской

фтя 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабэр
разработки и утверждения»,

оснабжении» от
Федерации от 22
ения, порядку их

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципально
«Старобжегокайское сельское поселение» на период до 2
прил
2

го образования
038 года согласно

ожению.
Опубликовать настоящее постановление и схемы

водоотведения муниципального образования «Старобжегс
поселение» на период до 2038 года на официальном сайте
муниципального образования «Старобжегокайское сельское
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
опубгшкования.

водоснабжения и
кайское сельское

Администрации
поселение»,

го официального

Глава муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» А.И. Барчо

mailto:stb01@bk.ru